注册地址 上海市奉贤区青村镇奉村路458号1幢221室

执行事务合伙人 上海高毅投资管理有限公司

注册资本 35,833万元人民币

统一社会信用代码 91310120069360143D

经营范围 资产管理，投资管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次认购数量为6,259,780股，股份限售期为6个月。

14、葛卫东

姓名 葛卫东

身份证号码 5201031969

住址 上海市浦东新区浦明路99弄31号2202室

本次认购数量为6,259,780股，股份限售期为6个月。

15、华泰金融控股（香港）有限公司

名称 华泰金融控股（香港）有限公司

投资者类型 人民币合格境外机构投资者

住所 香港皇后大道中99号中环中心5808-5812室

合格境外机构投资者 证券投

资业务许可证 编号

RQF2011HKS004

本次认购数量为6,259,780股，股份限售期为6个月。

16、摩根士丹利国际股份有限公司（Morgan� Stanley� ＆ Co.� International� plc）

名称 摩根士丹利国际股份有限公司

投资者类型 合格境外机构投资者

住所 25�Cabot�Square�Canary�Wharf�London,�E14�4QA�England

合格境外机构投资者 证券投

资业务许可证 编号

QF2003EUS003

本次认购数量为6,259,780股，股份限售期为6个月。

17、摩根大通证券股份有限公司（J.P.� Morgan� Securities� plc）

名称 J.P.�Morgan�Securities�plc

投资者类型 合格境外机构投资者

住所 英国伦敦金丝雀码头银行街25号，E14�5JP

合格境外机构投资者 证券投

资业务许可证 编号

QF2016EUS309

本次认购数量为6,259,780股，股份限售期为6个月。

（三）发行对象与发行人关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排

本次非公开发行股票的发行对象与发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关

联方不存在关联关系，发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接

或间接方式参与本次发行认购，本次发行中不存在发行人直接或通过其利益相关方向获配投资者提供财务资助、补偿、承诺收益或其他协议安

排的情形。 发行人与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次非公开发行前公司前十名股东情况

截至2021年9月30日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 北京用友科技有限公司 境内法人 921,161,630 28.17%

2 上海用友科技咨询有限公司 境内法人 392,069,275 11.99%

3 香港中央结算有限公司 其他 146,851,511 4.49%

4 上海益倍管理咨询有限公司 境内法人 128,080,000 3.92%

5 葛卫东 境内自然人 115,012,000 3.52%

6 北京用友企业管理研究所有限公司 境内法人 102,322,506 3.13%

7 共青城优富投资管理合伙企业（有限合伙） 境内法人 79,841,271 2.44%

8 刘世强 境内自然人 64,400,000 1.97%

9 中国证券金融股份有限公司 其他 49,767,911 1.52%

10 合道科创一期私募证券投资基金

基金、理财产品

等

47,000,000 1.44%

合计 2,046,506,104 62.57%

（二）本次发行后公司前十名股东情况

依据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具股份登记信息，本次非公开发行完成后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%）

1 北京用友科技有限公司 境内法人 921,161,630 26.80%

2 上海用友科技咨询有限公司 境内法人 392,069,275 11.41%

3 香港中央结算有限公司 其他 240,983,913 7.01%

4 上海益倍管理咨询有限公司 境内法人 128,080,000 3.73%

5 葛卫东 境内自然人 110,235,780 3.21%

6 北京用友企业管理研究所有限公司 境内法人 102,322,506 2.98%

7 刘世强 境内自然人 68,175,499 1.98%

8 共青城优富投资管理合伙企业（有限合伙） 境内法人 50,361,271 1.47%

9 中国证券金融股份有限公司 其他 49,767,911 1.45%

10 合道科创一期私募证券投资基金 基金、理财产品等 47,000,000 1.37%

合计 2,110,157,785 61.41%

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东和实际控制人没有发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动的具体情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 29,416,458 0.90 165,835,214 195,251,672 5.68

无限售条件股份 3,241,404,887 99.10 0 3,241,404,887 94.32

合计 3,270,821,345 100.00 165,835,214 3,436,656,559 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加165,835,214股有限售条件流通股。 同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股

股东和实际控制人没有发生变化。 本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提

升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将投资于用友商业创新平台YonBIP建设项目、用友产业园（南昌）三期研发中心建设项目和补充流动资金及归

还银行借款。 本次非公开发行有利于公司发展战略的实施，可有效提高公司主营业务能力及巩固公司的市场地位，提升公司的经营效益。 同时，

此次募集资金投资项目有利于提升公司的综合研发能力和创新能力，符合公司长远的战略目标，促进公司进一步拓展业务领域，进而带动公司

盈利能力和可持续发展能力。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质影响。公司将持续完善公司治理结构，促进公司业

[…]

●本次权益变动后，北京用友科技及其一致行动人的持股比例由发行前的43.28%减少至发行后的41.19%，持股比例变动超过1%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

经中国证券监督管理委员会 （以下简称 “中国证监会” ）《关于核准用友网络科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

〔2021〕2973号）核准，公司获准非公开发行不超过490,579,717股新股。 公司已取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于 2022年

1�月 26日出具的《证券变更登记证明》。 本次非公开发行完成后，公司总股本由3,270,821,345股增加至3,436,656,559股。

因本次非公开发行 A�股股票，公司控股股东北京用友科技及其一致行动人上海用友科技咨询有限公司（以下简称“上海用友科技” ）、北

京用友企业管理研究所有限公司（以下简称“用友研究所” ）的持股比例变动超过 1%，相关信息披露义务人基本信息及权益变动情况如下：

（一）信息披露义务人

信息披露义务人

基本信息

名称 北京用友科技有限公司

住所 北京市海淀区北清路68号院8号楼202房间

权益变动时间 2022年1月26日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持/减持股数（股）

增持/减持比例

（%）

被动稀释 2022年1月26日 人民币普通股 - -1.36

（二）一致行动人

一致行动人基本

信息

名称 上海用友科技咨询有限公司

住所 上海市嘉定区宝安公路2889号2幢A1321室

权益变动时间 2022年1月26日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持/减持股数（股）

增持/减持比例

（%）

被动稀释 2022年1月26日 人民币普通股 - -0.58

一致行动人基本

信息

名称 北京用友企业管理研究所有限公司

住所 北京市海淀区北清路68号院20号楼2层101号A座01室

权益变动时间 2022年1月26日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持/减持股数（股）

增持/减持比例

（%）

被动稀释 2022年1月26日 人民币普通股 - -0.15

注：1、公司控股股东北京用友科技、持股5%以上的股东上海用友科技，以及用友研究所均为公司实际控制人王文京先生控制的企业。

2、本次权益变动未违反股东减持承诺，不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规

定情形。

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

北京用友科技有

限公司

无限售流通股 921,161,630 28.16 921,161,630 26.80

上海用友科技咨

询有限公司

无限售流通股 392,069,275 11.99 392,069,275 11.41

北京用友企业管

理研究所有限公

司

无限售流通股 102,322,506 3.13 102,322,506 2.98

合计 1,415,553,411 43．28 1,415,553,411 41.19

注：本报告书中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他相关说明

1、上述权益变动源于公司非公开发行股票，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产生重大影

响。

2、本次权益变动属于公司控股股东及一致行动人股份被动稀释，不触及要约收购。

3、根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及披露《简式权益变动报告书》等后续工作。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零二二年一月二十八日

证券代码：600810� � � � � �证券简称：神马股份 公告编号：2022-008

神马实业股份有限公司

2022年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年1月27日

(二)�股东大会召开的地点：公司东配楼二楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 80

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 48,497,764

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 11.2598

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长乔思怀先生主持，会议召集和召开程序、出席会议人

员的资格、会议的表决方式和程序均符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席4人，公司董事马源先生、董事巩国顺先生、独立董事武俊安先生、独

立董事刘民英先生、独立董事尚贤女士因另有公务未能出席本次会议；

2、 公司在任监事5人，出席3人，监事张金常先生、监事姚晓东先生因另有公务未能出席本次会